
SENORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA MACARENA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ELICENIA DOMINGUEZ BERMUDEZ 
RADICADO: 2019-754 
ASUNTO: PRESENTACIoN LIQUIDACIoN DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 
firma, en mi condicion de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el articulo 
446 del C.G. del P., aporto liquidacion del credito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el tramite de 
Ley y aprobar la misma. 

725045190077492 — 045196100005020 

CAPITAL : $ 12.500.000,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.500.000,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
19-feb-2019 31-mar-2019 41 2,46 $ 	420.677,08 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	916.635,42 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	925.750,00 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	915.208,33 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	898.151,04 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	862.130,21 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	868.250,00 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	871.604,17 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	478.104,17 

Sub-Total $ 19.656.510,42 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.590.453,00 

TOTAL $ 21.246.963,42 

725045190053226 — 045196100003010 

CAPITAL : $ 1.665.489,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.665.489,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
30-abr-2019 30-jun-2019 62 2,42 $ 	83.210,61 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	123.346,12 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	121.941,55 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	119.668,85 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	114.869,47 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	115.684,87 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	116.131,77 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	63.702,18 

Sub-Total $ 2.524.044,42 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	197.860,00 

TOTAL $ 2.721.904,42 



725045190086580 - 045196100005571 

CAPITAL : $ 715.971,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 715.971,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
22-mar-2019 31-mar-2019 10 2,46 $ 	5.876,93 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	52.502,75 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	53.024,81 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	52.421,01 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	51.444,01 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	49.380,82 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	49.731,35 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	49.923,46 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	27.384,70 

Sub-Total $1.107.660,83 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	25.139,00 

TOTAL $1.132.799,83 • 
Del senor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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